Организация Объединенных Наций  S/2009/57

Совет Безопасности
Distr.: General
30 January 2009
Russian
Original: French

09-22449 (R)    020209    020209
*0922449*

  Письмо Генерального секретаря от 27 января 2009 года на имя
Председателя Совета Безопасности

 Имею честь сослаться на резолюцию 1864 (2009) Совета Безопасности от
23 января 2009 года, в которой Совет постановил продлить срок действия ман-
дата Миссии Организации Объединенных Наций в Непале (МООНН) еще на
шесть месяцев начиная с даты принятия этой резолюции.

 В соответствии с резолюцией 1864 (2009) я намерен назначить Карин
Ландгрен (Швеция) представителем Генерального секретаря в Непале и главой
МООНН.

 Прошу Вас довести настоящее письмо до сведения членов Совета Безо-
пасности.

(Подпись) Пан Ги Мун